městské části Praha 8, Pravidla pro jednání s investory" schválené 
Zastupitelstvem Městské části usnesením č. Usn ZMC 033/2023 ze dne 
13.9.2023 (dále jen "Metodika Městské části") je Investor povinen poskytnout 
Městské části plnění odpovídající částce v celkové výši 51.750.000,- Kč (slovy: 
padesát jedna milionů sedm set padesát tisíckorun českých) bez zahrnutí daně 
z přidané hodnoty (dále jen "Hodnota Nefinančního plnění").

3.1.3 Přehled výpočtu celkové výše Nefinančního plnění Investora podle Metodiky 
Městské části tvoří Přílohu 3 (Výpočet plnění) této Smlouvy.

3.1.4 Výše Nefinančního plnění podle Metodiky Městské části odpovídá částce 1.150,- 
Kč (slovy: jeden tisíc jedno sto padesát korun českých) za jeden metr čtvereční 
(1 m2) HPP bez zahrnutí daně z přidané hodnoty.

3.2 Vymezení Nefinančního plnění

Investor se dobrovolně zavazuje, že pro Městskou část na své náklady a odpovědnost za 
podmínek stanovených v této Smlouvě zajistí:

[...]

Pozemků pro realizaci Projektu, za předpokladu, že tato Smlouva bude výslovně zahrnuta 

- 10 -

v projektu přeměny. V případě, že Investor nesplní tuto povinnost nejpozději s účinností 
ke dni nabytí vlastnického práva třetí osoby k Pozemkům (Pozemku) nebo Projektu, 
vzniká Městské části právo na smluvní pokutu ve výši 17.500.000,- Kč (slovy: sedmnáct 
milionů pět set tisíc korun českých).

6.2 Pokud bude Investor v prodlení se splněním své povinnosti úplně, řádně a včas provést 
Nefinanční plnění (Část Nefinančního plnění), předat Nefinanční plnění (Část 
Nefinančního plnění) a převést vlastnické právo k Nefinančnímu plnění (Části 
Nefinančního plnění) podle této Smlouvy toto porušení nenapraví ani do třiceti (30) dnů 
od doručení písemné výzvy k nápravě Městské části je povinen ve prospěch Městské části 
poskytnout smluvní pokutu ve výši 5.500,- Kč (slovy: pět tisíc pět set korun českých) za 
každý započatý den prodlení se splněním porušované povinnosti.

6.3 Právo na smluvní pokutu Městské části vzniká, pokud Investor nenapraví porušení 
opravňující požadovat smluví pokutu ani v dodatečné lhůtě k nápravě, která nesmí být